CIRCUITO RURAL DE CORRIDA DE BARRA MANSA - AMAPARO

Relatoério Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Masculino de 0 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo
1 440 YURI QUINTILLIANO 16 00:33:50
2 287 MARCELO MIRANDA MONTEIRO JUNIOR 19 RL SPORTS 00:41:21
3 51 BERNARDO DE LACERDA RODRIGUES MIRANDA 15 00:41:32
4 188 ISAQUE DA ROCHA AMARAL ROCHA 14 00:42:27
5 89 DAVI ROSAS PAULINO DE PAULA 14 00:45:36
6 91 DAVY JESUS HIGINO SIQUEIRA 19 00:50:13
7 347 PEDRO ALVES BARBOSA 17 00:53:30
8 173 HAYAN SOARES 19 AGUIA RUN 00:53:57
9 444 EXTRAS5 1 01:06:12
10 74  CAUAN RODRIGUES ALVES 18 PRA CORRER 01:10:39
11 365 RENAN DE SOUZA ALVES 16 01:18:27

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo
1 210 JONATHAN GUALBERTO 25 00:34:18
2 337 VITOR PEIXOTO BATALHA 24 CLUBE CORBAMA 00:35:27
3 185 IGOR ROCHA CATALDI DA SILVA CATALDI 26 00:36:24
4 152 GABRIEL SENA 20 00:38:05
5 179 HUGO CORREA 23 00:38:25
6 335 NICOLAS BRAGA 23 LIFE RUN 00:39:00
7 65 CAIQUE MEDEIROS 26 00:39:44
8 137 FELIPE HENRIQUE 26 00:40:22
9 500 LUCAS SANTOS DE SOUZA ROCHA 26 TIME MI 00:41:08
10 12 ALEXSANDER REIS 24 00:42:13
11 292 MARCOS MELO 28 00:42:36
12 319 MATHEUS MARQUES 23 00:44:15
13 209 MATHEUS FREITAS 23 RL SPORTS 00:44:23
14 205 JOAO GUILHERME ALVES CAZATI CORREA 27 CROSS EXPERIENCE BOA VISTA 00:44:54
15 426 VITOR DE SOUZA NUNES 21 00:45:38
16 264 LUCAS FARIA DA SILVA 23 00:45:46
17 432 WELLINGTON REZENDE 27 00:46:25
18 57 BRENDO FARANY 25 00:47:01
19 59 BRUNO ANDRADE 25 RLSPORTS 00:47:36
20 379 ROGAN TEIXEIRA SILVEIRA 29 00:50:55
21 280 LUIZ GUSTAVO CAETANO LAUREANO 24 00:53:27
22 11 ALEXANDRE ROCHA 26 IGOR ANZOL 00:53:47
23 293 MARCOS PAULO DA SILVA CASTRO JUNIOR 25 00:55:11
24 178 HIAGOR LUIS ALMEIDA DE CASTRO 29 EQUIPE SENNA 00:56:09
25 105 DUNEIKAL SEIJAS 25 00:56:15
26 62 BRUNO DOS REIS RANGEL 29 00:57:22
27 410 THALISON SANDIM 28 00:58:14
28 153 GABRIEL SOARES BITTENCORT 29 00:58:46
29 193 JAEL CRISTINA BATISTA GREGORIO 29 01:00:53
30 180 HUGO HENRIQUE CAMPOS 28 01:03:08
31 71 CARLOS EDUARDO BRAZ DE SOUZA 28 01:06:04
32 182 IAGO SANTOS 25 01:08:25
33 101 DIEGO CARVALHO 27 DIEGO&JENNY 01:11:58
34 48 ARTHUR MIGUEL GONGALVEZ 25 01:19:52

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo
1 263 LUCAS DE ALMEIDA NUNES 35 PRA CORRER BM 00:32:20
2 135 FELIPE CAVALCANTI 38 PILAD 00:32:24
3 148 FRANCISCO MORAIS 31 CX RUN 00:33:33
4 213 JORGE SILVA LUCIANO 37 00:33:58
5 433 WESLEY FERREIRA 33 GAP TREINOS 00:34:41
6 64 CAIQUE DE OLIVEIRA REIS 31 0{_),:35:17 .
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374
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441
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161
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82
316
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435
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119
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102
6
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378
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Num.

88
2
85
438
375
171
420
32
434
357
38
415
450
31
131
290
359

EVANDRO LUCIANO

CELY DA SILVA

DAVID LUIZ

MAIRON HENRIQUE

JEAN SANTOS

RODINEI RODRIGO MOREIRA
BRUNO BASTOS

LUIZ FELIPE DA SILVA VITORINO
ISMARI CARVALHO

Gustavo de Sa Nogueira

PABLO SALES BRAUNE
LENILSON FONSECA

RENATO IBRAIM RODRIGUES VIEIRA
MARLON SILVA

RODRIGO FERREIRA DE SOUZA
LUAN de SOUZA DELFINO
LEONARDO AGUIAR

RIAN PACIFICO

VALDIR BARBOSA

GIOVANI DE ANDRADE PEDRO
THIAGO NUNES

FLAVIO SOUZA

BRUNO VILAS FIALHO

PHILIPE DE ALMEIDA SILVA
DANIEL DE AGUIAR

MARLON COSTA

JOSE GUILHERME DE ALMEIDA CARVALHO
HUDSON CARLOS SILVA DE OLIVEIRA
WILLIA REZENDE

SAMUEL DE PAULA

IVO LUIZ DA MOTTA SILVA
ELIEZER LOPES

RAQUEL FATIMA OLIVEIRA DE SOUZA
THOBIAS LIMA

JEFERSON DA SILVA

VICTOR DA SILVA RODRIGUES
SERGIO SANTIAGO SILVA COUTO
DIEGO RODRIGUES DIONIZIO
RENA DOS SANTOS MONTEIRO
JEFFERSON SOARES

ELDER DA SILVA NAZANO
QUEILA DE CARVALHO VILELA
RODRIGO ROCHA

RAFAEL DE PAULA GIVISIEZ

Masculino de 40 até 49 anos

Nome

ANDRE LUIZ

ABELARDO DOS REIS

RODRIGO CHAVES

WILTON BRAGA

RODRIGO AUGUSTO

GUSTAVO DA SILVA FRANCISCO
VAGNER GUIMARAES

ANDRE GUSTAVO GERMANO SALGADO
WESLEY JASMIM

RAMIRO LIMA

ANDRESIO WENDELL CUNHA
THIAGO MENEZES

YURI MATHEUS CORREA
ANDERSON MOURA

FABIANO VAONA DE SOUZA VAONA
MARCIO VITORINO

RAPHAEL FERNANDES RIBEIRO
ALAN COSTA SOMBRA
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34 BORA SPORTS 00:35:50
31 00:36:35
30 00:36:46
32 00:37:17
34 RL SPORTS 00:38:23
34 00:38:39
33 00:39:33
31 00:39:35
37 TIME PILAD 00:40:14
30 VOANDO COM PASSARINHO 00:42:34
38 00:43:08
39 00:43:14
39 00:43:19
31 00:43:22
35 TIME PILAD 00:44:21
30 VOANDO COM PASSARINHO 00:44:51
30 CORRERIA RX 00:44:58
31 00:45:58
37 00:46:55
33 00:48:05
38 PRA CORRER BM 00:48:20
37 00:49:25
36 00:49:36
35 00:49:46
33 00:49:57
36 00:50:17
34 00:50:46
35 00:50:59
37 PRACORRERBM 00:52:30
32 00:54:21
32 00:55:59
31 00:56:18
38 00:56:20
34 00:58:12
37 00:58:28
37 00:59:07
30 01:01:18
38 01:03:20
37 01:03:58
37 AGUIA 01:06:01
39 01:09:26
39 PRA CORRER 01:10:15
34 01:15:29
38 01:20:38
Id. Equipe Tempo
41 00:32:05
44 PILAD 00:34:11
48 PRACORRER 00:34:44
40 00:36:26
44 00:36:33
48 SENNA 00:37:38
44 TIME PILAD 00:37:48
49 TIME PILAD 00:37:52
44 00:38:21
46 00:38:30
49 24981363863 00:38:50
43 00:39:50
45 00:40:03
48 TRILHA DE ELITE 00:40:34
42 00:41:02
49 FALCOES DA MONTANHA 00:41:17
46 00:41:24
41 SENNA 00:41:25
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295
279

33
446
150
348
250
417
157
397
118
176
144
294

30
286

61
341
436
184
277

7
111
345
377
382
245
149
133
17

80
372

Num.

214
276
35
100
443
453
445
318
273
72
215
4
296
216

Num.

158
396
189
115
5
221
217
93
122
227
70
437
275

MARCOS VINICIUS DE JESUS MOREIRA LEITE
LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA VIEIRA FERNANDO

PATO

ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA
DANIEL BARBOSA

FULVIO FERREIRA MARTINS
PEDRO LOURENCO
LEONARDO COUTINHO
THIAGO SOUZA CORREA E CASTRO
GIANNY EUGENIO

Evandro Elias de Almeida
ELIELSON MARTINS

HENRIQUE EURLES

FILIPE CAMARGO SANTOS
MARCOS ROSA

ANDERSON EMILIANO
MARCELO AUGUSTO SOUZA
BRUNO BERNARDINO PAULINO DE PAULA
PASQUINEO DA CUNHA TEODORO
WILLIAN LEMOS

iGOR COUTINHO DE OLIVEIRA
LUIZ CARLOS REGINALDO
AICHA MATEUS LOPES
ELBULO MIRANDA

PAULO DA SILVA

RODRIGO PIRES

RONIE CABRAL

LEANDRO ARAUJO SILVA
FRANK DA SILVA CARVALHO
FABIO DE MELO

ELIELSON MARTINS
CRISTIANO ALVES DE LIMA
RINDER JOSE GIVISIEZ JUNIOR

40
40

41
40
43
40
46
42
49
45
41
40
42
42
42
44
41
40
43
40
49
46
45
43
45
41
46
40
47
41
45
44

PRACORRER
BOX RX

EQUIPE SENNA

SURSUM CORDA RUN

BALLA RUN

ABUTRES

PRA CORRER
PRA CORRER
IGORANZOL PERSONAL TRAINER
AGUIA RUN

SANCHESRUNNING

Masculino de 50 até 59 anos

Nome

JOSE ANTONIO DA SILVA

LUIZ ALEXANDRE DA SILVA

PAULO SERGIO DE ANDRADE

DERLY DIAS BATALHA

PAULO CESAR DA SILVA BARCANTT
CLOVIS

MARCOS VINICIUS

MARLUCIO SILVA

LUCIMAR DO CARMO

CARLOS EDUARDO CORDEIRO BATISTA
JOSE CLAUDIO DOS SANTOS SAMPAIO
ADALTO DA SILVA GONGALVES
MARCUS ALEXANDRE RODRIGUES
JOSE CLAUDIO DOS SANTOS SAMPAIO

Id.
57
52
50
59
51
56
55
55
53
58
53
56
56
53

Equipe

CLUBE CORBAMA
PRA CORRER BM

RL SPORTS
PRA CORRER
FALCOES DA MONTANHA

FALCOES DA MONTANHA

Masculino de 60 até 69 anos

Nome

RONALDO DIAS BATALHA

SILVESTRE CAMPBELL DE CARVALHO
ISMAEL ALCIDIO PEREIRA DA SILVA
ELIAS FERREIRA DA SILVA

ADILSON FERNANDES DA SILVA
JOSE RONALDO FERREIRA FERREIRA
JOSE GERALDO DOS SANTOS
SALVADOR LEANDRO

ELSON ALVIM CUNHA ALVIM CUNHA
JUAREZ ALMEIDA

CARLOS ANDRADE

WILSON LOPES

LUIS CARLOS FERREIRA
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Id.
66
60
62
64
68
65
68
67
65
60
63
68
63

Equipe
CLUBE CORBAMA
FALCOES DA MONTANHA
CLUBE CORBAMA
CLUBE CORBAMA

SAMPAIO
RL SPORTS

EQUIPE LONTRA
SAMPAIO
EQUIPE SENNA
SPEED LIGHT
PRA CORRER

00:41:35
00:41:47

00:41:54
00:42:05
00:42:16
00:42:43
00:44:34
00:45:56
00:47:07
00:47:29
00:47:31
00:47:34
00:47:58
00:49:21
00:49:55
00:50:08
00:52:33
00:53:20
00:53:33
00:53:49
00:53:54
00:56:21
00:57:51
00:58:20
00:59:05
00:59:27
01:01:34
01:02:09
01:04:01
01:04:46
01:19:08
01:20:42

Tempo
00:32:39
00:34:46
00:37:32
00:37:51
00:38:53
00:43:12
00:44:05
00:45:43
00:46:49
00:47:42
00:49:30
00:49:32
00:58:18
01:06:56

Tempo
00:35:04
00:35:45
00:36:41
00:36:43
00:37:42
00:37:54
00:39:38
00:39:45
00:41:50
00:42:06
00:42:41
00:43:03
00:43:33

Pagina:

3



14
15
16
17
18
19
20
21
22

Coloc.

1

2
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107
83
364
114
284
392
314
108
334

Num.

387
204
338
220

EDMAR VIEIRA 63 SENNA

DANIEL PINTO DA COSTA 60
REGINALDO DE OLIVEIRA RODRIGUES 60 CLUBE CORBAMA
ELIAS BARBOSA ROMEIRO 61 CLUBE CORBAMA
MANOEL JOSE SEVIDANES SILVA 63 CLUBE CORBAMA
SERGIO FERNANDO SILVA 63 PRACORRER
MARIO LUIZ MENDONGCA 69 SAMPAIO RUNNERS
EDUARDO AMARAL SILVA 67 CLUBE CORBAMA
NELSON PEREIRA DO AMARAL AMARAL 62

Masculino de 70 até 99 anos
Nome Id. Equipe
RUBEN CARLOS DE SOUZA 75 PRACORRER
JOAO BATISTA DE SOUZA 71 CLUBE CORBAMA
OLAU ALVES BORGES JUNIOR 70 RL SPORTS
JOSE RAIMUNDO DIONIZIO 72
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00:45:21
00:47:04
00:47:48
00:49:01
00:52:42
00:55:02
00:59:11
01:11:18
01:15:31

Tempo
00:42:03
00:42:21
00:53:15
00:58:58
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